
Speciallæge i Anæstesiologi (konsulent) til Capio
Viborg

Vil du være en del af et højt specialiseret privathospital, hvor kvalitet og professionalisme er i
fokus? Vi søger en engageret speciallæge i anæstesiologi, der ønsker at indgå som konsulent i
vores stærke, tværfaglige team
Høj faglighed, stærke teams og attraktive rammer
Patientsikkerhed, kvalitet og faglighed er grundstenen i vores lægefaglige arbejde og en integreret
del af vores hverdag. Vi har et klart fokus på både patienternes tryghed og medarbejdernes trivsel
og skaber rammer, hvor høj kvalitet og gode arbejdsvilkår går hånd i hånd.
Den lægefaglige ambition
Vores ambition er at levere enestående patientoplevelser og samtidig udvikle det kliniske arbejde
gennem stærkt tværfagligt samarbejde. Vi prioriterer kontinuitet, faglig sparring og opbygning af
tætte relationer i vores sundhedsfaglige teams – fordi det skaber de bedste resultater for både
patienter og medarbejdere.
Vi arbejder målrettet med digitalisering, standardisering af patientdata og god klinisk praksis for at
styrke kvalitet, effektivitet og patientsikkerhed. Det giver bedre beslutningsgrundlag, mere
sammenhængende patientforløb og mulighed for fortsat faglig udvikling.
Capio søger
Vi søger en speciallæge i anæstesiologi med minimum 2 års erfaring til en stilling som konsulent
med primær tilknytning til vores hospital i Viborg, men det vil også være muligt at tage vagter på de
andre hospitaler.
Du bliver en del af et stærkt fagligt miljø med faste anæstesiologiske teams på hvert hospital og du
vil indgå i et tæt samarbejde med de fastansatte anæstesiologer om at sikre høj kvalitet og faglig
udvikling.
Vi tilbyder

Fleksibel timelønsansættelse på et veldrevet privathospital●

Højt fagligt niveau og stærkt kollegialt samarbejde●

Fleksible arbejdstider●

Konkurrencedygtig løn og gode ansættelsesvilkår●

Arbejdstid, ugentligt timetal og fordeling mellem hospitalerne aftales fleksibelt, så vi sammen
skaber de bedst mulige vilkår – for dig, dine kolleger og vores patienter.
Ansøgning
Send os din ansøgning og CV hurtigst muligt. Vi glæder os til at høre fra dig.
Yderligere information
Har du spørgsmål til stillingen, er du meget velkommen til at kontakte hospitalschef Merete
Hoffmann Andersen mha@capio.dk for en uforpligtende dialog.
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